

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Randers Computer Center A/S
Adelgade 8
8900 Randers*

CVR-nummer: 25 80 53 80

*ÅRSRAPPORT
1. juni 2022 - 31. maj 2023*

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent
Jan Ammitzbøll Sørensen

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

| | |
|----------------------------|----|
| Regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Specifikationer | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Randers Computer Center A/S Adelgade 8 8900 Randers |
| | CVR-nr.: 25 80 53 80 Stiftet: 22. december 2000 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. juni - 31. maj |
| Bestyrelse | Jan Ammitzbøll Sørensen, formand Birgitte Staun Jespersen Mark Staun Jespersen |
| Direktion | Mark Staun Jespersen Drejervej 19 8920 Randers NV |
| Pengeinstitut | Danske Bank Østervold 39 8900 Randers C |
| Revisor | ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at sælge og reparere IT udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i årets løb været påvirket af eftervirkningerne for coronavirussituationen, med heraf arbejde på effektiviseringer og tilpasse sine aktiviteter til følge.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet har udgjort kr. 26.673 i regnskabsåret, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank, hovedanpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der er forventning om dette vil ske, hvilket henvises til note 1 i årsregnskabet.

Ledelsen har valgt at aflægge regnskabet under going concern.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende 4 til 5 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JUNI 2022 TIL 31. MAJ 2023

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.429.493 | 1.303.377 |
| Distributionsomkostninger | 187.582- | 176.242- |
| Administrationsomkostninger | 1.173.922- | 1.089.717- |
| Andre driftsudgifter | 0 | 54.839- |
| DRIFTSRESULTAT | 67.989 | 17.421- |
| Andre finansielle indtægter | 6.965 | 3.638 |
| Andre finansielle omkostninger | 48.281- | 8.816- |
| ÅRETS RESULTAT | 26.673 | 22.599- |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 26.673 | 22.599- |
| DISPONERET I ALT | 26.673 | 22.599- |

BALANCE PR. 31. MAJ
AKTIVER

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| Deposita..... | 25.750 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 25.750 | 25.000 |
| ANLÆGSAKTIVER | 25.750 | 25.000 |
| | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 614.281 | 809.209 |
| Varebeholdninger | 614.281 | 809.209 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 279.897 | 482.476 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 109.767 | 96.415 |
| Andre tilgodehavender | 14.613 | 23.453 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 77.794 | 79.938 |
| Tilgodehavender | 482.071 | 682.282 |
| Likvide beholdninger | 101.336 | 45.869 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.197.688 | 1.537.360 |
| | | |
| AKTIVER | 1.223.438 | 1.562.360 |

BALANCE PR. 31. MAJ
PASSIVER

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 616.969- | 643.642- |
| EGENKAPITAL | 116.969- | 143.642- |
| | | |
| Anden gæld | 37.491 | 35.083 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser..... | 37.491 | 35.083 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 229.887 | 322.213 |
| Anden gæld | 663.819 | 1.346.530 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 409.210 | 2.176 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.302.916 | 1.670.919 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 1.340.407 | 1.706.002 |
| | | |
| PASSIVER | 1.223.438 | 1.562.360 |
| | | |
| 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Selskabskapital primo | 500.000 | 500.000 |
| Selskabskapital ultimo | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat, primo | 643.642- | 621.043- |
| Årets resultat | 26.673 | 22.599- |
| Overført resultat ultimo..... | 616.969- | 643.642- |
| EGENKAPITAL | 116.969- | 143.642- |

SPECIFIKATIONER

2022/23

2021/22

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet årsrapporten udviser et resultat på kr. 26.673 og selskabets egenkapital udgør kr. -116.969. Ledelsen arbejder med effektivisering i selskabet med henblik på positive resultater fremover.

Ledelsen har opnået afdragsordninger på hjælpepakker, på moms- og a-skattelån og pr. 31. maj 2023 udgør gælden til disse kun kr. 185.309. Ledelsen vurderer derfor, at der vil være den fornødne likviditet til at betale de øvrige kreditorer i takt med at de forfalder i det kommende år.

Ledelsen har på den baggrund valgt at aflægge regnskabet under forudsætning om going concern.

2 Særlige poster

Den hastige spredning af Covid-19 i Danmark, og resten af verden har medført nødvendige restriktioner fra de danske myndigheder med store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabets drift har tidligere år været berørt af de gennemførte restriktioner i et sådant omfang, at det har påvirket indtjening og likviditetsfremskaffelse væsentligt.

Selskabet har benyttet sig af flere af de økonomiske støttetiltag, som delvist har dækket virksomhedens omsætningstab, delvist virksomhedens faste omkostninger og delvist løn for hjemsendte medarbejdere.

Situationen betragtes ikke længere som samfundskritisk, hvorfor støttetiltagene skal opgøres endeligt. Opgørelserne udviser, at:

Selskabet har modtaget yderligere kompensationsbeløb, som er oplyst under andre driftsindtægter og indgår i bruttofortjenesten for:

Kompensation, faste omkostninger kr. 4.519

3 Antal personer beskæftiget

| | | |
|--------------------|---|---|
| Antal ansatte..... | 2 | 3 |
|--------------------|---|---|

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Restgæld efter 5 år |
|------------------|------------------|-------------------|---------------------|
| Anden gæld | 35.083 | 37.491 | 37.491 |
| | <u>35.083</u> | <u>37.491</u> | <u>37.491</u> |

SPECIFIKATIONER

2023

2022

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en restleasingsforpligtelser på 26 måneder, beløbet udgør i alt kr. 169.404 pr. 31. maj 2023.

Selskabet er sambeskattet med RCC Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pr. statusdag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Ammitzbøll Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5a5df2d6-914a-4909-93af-5cf9f4b29a14

IP: 77.68.xxx.xxx

2023-11-22 14:07:13 UTC



Birgitte Staun Jespersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ce3fcb34-8052-49b1-9b04-5d3b6ff36c6a

IP: 91.144.xxx.xxx

2023-11-22 18:48:39 UTC



Mark Staun Jespersen

Direktør

Serienummer: d6fc20c0-3630-413d-96e2-6a27e81014d2

IP: 77.68.xxx.xxx

2023-11-23 07:11:33 UTC



Mark Staun Jespersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d6fc20c0-3630-413d-96e2-6a27e81014d2

IP: 77.68.xxx.xxx

2023-11-23 07:11:33 UTC



Anders Peter Frimann

ReviVision I/S CVR: 76893713

Registreret revisor

Serienummer: 96f16719-6792-4e53-a255-d617e82bd50c

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-11-23 07:29:53 UTC



Jan Ammitzbøll Sørensen

Dirigent

Serienummer: 5a5df2d6-914a-4909-93af-5cf9f4b29a14

IP: 77.68.xxx.xxx

2023-11-23 08:09:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: OE5EE-E51Z8-O8AP7-JUU2J-7QNE-YLJZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**